
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от марта 2021 года №
р.п. Хохольский

О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации Хохольского 
муниципального района 
Воронежской области от 
15.05.2019 № 342 (ред. от 
07.12.2020)

В целях реализации положений Федеральных законов от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных 

депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от 

05.04.2019 № 14 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 



предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», и порядок, условия предоставления в аренду 

включенного в данный перечень имущества» (с изм. и доп. от 30.10.2019 

№ 37, от 08.10.2020 № 30), руководствуясь рекомендациями комиссии по 

вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства (протокол № 2 от 17.02.2021), а 

также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства администрация Хохольского муниципального 

района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 15.05.2019 № 342 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства < и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» (с изм. и доп. от 17.01.2020 № 10, от 26.03.2020 

№ 215, от 15.04.2020 № 260, от 04.06.2020 № 328, от 07.12.2020 № 817) (далее 

- постановление) изменения и дополнения, изложив приложение к 

постановлению «Перечень муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 



на профессиональный доход» в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации 

Хохольского муниципального района Воронежской области (Чичирина) 

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и 

размещение на официальном сайте администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Рязанцеву И.Ю.

Глава Хохольского ’
муниципального района / М.П. Ельчанинов



Приложение
к постановлению администрации 
Хохольского муниципального района 
от ° марта 2021 года № Л

Перечень
муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Недвижимое имущество

№п/п
Адрес 

(местоположение) 
объекта

Вид объекта 
недвижимости; 
тип движимого 

имущества

Наименов 
ание 

объекта 
учета

Сведения о недвижимом 
имуществе

Сведения о недвижимом имуществе

Сведения о движимом 
имуществе

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Основная характеристика объекта 
недвижимости

Кадастровый номер

Категор 
ИЯ 

земель

Вид 
разреше 

иного 
использ 
ования

Для договоров аренды 
и безвозмездного 

пользования

Наименование 
правообладателя

Наличие 
огранич 
енного 

вещного 
права на 
имущест 

во

ИНН 
правообладате 

ля

Контактны 
й номер 

телефона

Адрес 
электронно 

й почты

Тип 
(площадь - 

для 
земельных 
участков, 
зданий, 

помещени 
й; 

протяженн 
ость, 

объем, 
площадь, 
глубина 

залегания - 
для 

сооружени 
й; 

протяженн 
ость, 

объем, 
площадь)

Факгическо 
езначение

Единица 
измерения 

(для 
площади - 
кв. м; для 
протяжен 
ности-м; 

для 
глубины 

залегания 
м; для 

объема - 
куб. м)

Номер

Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший)

Государств 
енный 

регистраци 
онный знак 

(при 
наличии)

Марка, 
модель

Год 
выпуска

Наличие 
права 

аренды 
или 

права 
безвозме 
здного 

пользова 
ния на 

имущест 
во

Дата 
окончания 

срока 
действия 
договора 

(при 
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21



1

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Карла Маркса, 
д. 8

помещение

нежилое 
помещен 
ие, этаж 
№1

площадь 8,7 кв.м.
36:31:010003
7:433

кадастровый да 31.08.2025

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

2

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

здание

ч

здание 
под 
предприн 
имательс 
кую 
деятельно 
сть

площадь 502,0 кв.м.
36:31:200000
3:275

кадастровый нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
ния

3631005140
(473)71 93- 
1-30

sporthohol 
@mail.ru

3

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер.
Сосновый, д. 3 «а»

здание
газовая 
котельная

площадь 19,1 кв.м.
36:31:200000 
3:320

кадастровый нет

муниципальное . 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
ния

3631005140
(473)71 93- 
1-30

sporthohol 
@mail.ru

4

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Рудкино, ул. 
Школьная, д. 9а

здание
жилой 
дом

площадь 96,8 кв.м.
36:31:280000 
1:223

кадастровый да 01.03.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

5

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
северо-западная 
часть кадастрового 
квартала 
36:31:3900017

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 614127 кв.м.
36:31:390001
7:220

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
о вания

да 01.02.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowra.ru

gowm.ru
mail.ru
mail.ru
gowm.ru
gowra.ru


6

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
южная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3800015

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 87656 кв.м.
36:31:380001
5:189

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе
НИЯ

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 01.02.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

7

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
южная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3800015

земельный 
участок

земельны 
йучасток

площадь 464773 кв.м.
36:31:380001
5:190

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе
НИЯ

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 01.02.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

8

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
северная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3900005

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 44143 кв.м.
36:31:390000
5:152

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
НИЯ

для
сельскох 
озяйстве 
иного
использ 
ования

да 14.03.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowra.ru

9

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
северная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3900005

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 39489 кв.м.
36:31:390000
5:153

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 26.03.2025

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

10

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
южная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3900001

земельный 
участок

земельны 
йучасток

площадь 101641 кв.м.
36:31:390000
1:201

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 26.03.2025

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)7141- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

11

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
южная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:4000008

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 473314 кв.м.
36:31:400000
8:306

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

ДЛЯ 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 04.05.2032

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowra.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


12

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
центральная часть 
кадастрового 
квартала 
36:31:3900014

земельный 
участок

земельны 
йучасток

площадь 1899483 КВ.М. 36:31:390001 
4:434

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 07.10.2025

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

13

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
юго-западная 
часть кадастрового 
квартала 
36:31:3900005

земельный 
участок

земельны 
й участок

площадь 52147 кв.м.
36:31:390000 
5:156

кадастровый

земли 
сельскох 
озяйстве 
иного 
назначе 
ния

для 
сельскох 
озяйстве 
иного 
использ 
ования

да 13.01.2026

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 41- 
5-74

admhohol@ 
gowm.ru

Движимое имущество

14

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

Е250ТХ 
36

ГАЗ- 
32213

2010 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

15

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К 173 АК 
136

ПАЗ 
32054

2015 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol® 
gowm.ru

16

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К 174 АК 
136

ПАЗ 
32054

2015 да 30.06.2022

Хохольский' 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


17

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К 171 АК 
136

ПАЗ 
32054

2015 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
govvm.ru

18

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

ВВ 411 36 ГАЗ- 
32213

2011 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

19

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К170 АК 
136

ПАЗ 
32054

2015 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

20

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К172АК
136

ПАЗ 
32054

2015 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

21

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт автобус
Е 872 ВН 
136

ПАЗ 
320414- 
04

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

22

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт автобус
Т013ВВ 
136

ПАЗ 
320530

2004 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

govvm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


23

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Заводская, д. 
70

транспорт автолавка
Е 174 ВУ 
136

2834МА 2019 да 26.01.2025

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

24

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

транспорт автобус
Т 315 ВТ
136 RUS

ПАЗ 
32054

2019 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

25

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
С ACS 7 
GW

2014 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

26

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. IA

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное

2014 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

27

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное

2014 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

28

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет г
(473)71 42- 
9-06

admhohol® 
gowm.ru

29

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


30

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

31

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

32

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
С ACS 7 
GW

2014 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

33

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное ‘ 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
С ACS 7 
GW

2014 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

34

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет

■

(473)71 42- 
9-06

admhohol© 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


35

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
с СКЗИ в
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

adinhohol@ 
gowm.ru

36

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
ЙТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

37

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2019 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

38

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

тахограф 
Меркури
йТА-001, 
с СКЗИ в
комплект 
е

2019 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

39

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

бортовой 
блок 
Teltonika 
FMB125

2019 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

40

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
переулок 
Морозова, д. 1А

оборудование

бортовой 
блок . 
Teltonika 
FMB125

2019 да 30.06.2022

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

admhohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


41

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование
котел 
«Хопер- 
50» -

2009 нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
’’Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
ния

3631005140
(473)71 93- 
1-30

4

admhohol@ 
gowm.ru

42

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер.
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование
котел 
«Хопер- 
50»

2009 нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного
управле 
ния

3631005140 (473)71 93- 
1-30

sporthohol 
@mafl.ra

43

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование

насос К 
8/18 б/дв 
на раме 
Валдай

2010 нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
ния

3631005140
(473)71 42- 
9-06

sporthohol 
@mail.ni

gowm.ru

